⁵⁰ Alfonso Briceño, *Prima Pars Celebriorum Controversiarum in Primum Sententiarum Ioannis Scoti Doctoris Subtilis*, I, 9, d. 2, a. 3, n. 48, p. 561: «Ad aliam probationem, de specie unius creaturae respectu alterius. Dico; quod similitudo naturalis in essendo, non est per se ratio repraesentandi unius respectu alterius; quia hoc album quantumcumque simile sit alteri albo non est ratio repraesentandi illud; species autem, quae multo minus est in entitate naturali similis huic, est repraesentativa. Ita hic; licet species propter suam finitatem in entitate, et in essendo, plus conveniat cum essentia creata, quam cum essentia divina; non tamen plus convenit cum ea convenientia proportionis, quae est repraesentantis ad repraesentatum».

⁵¹ Cf., por exemplo, Juan Duns Escoto, *Cuestiones Cuodlibetales*, introducción, resúmenes y versión de Félix Alluntis, BAC, Madrid 1968, *Quodlibet* q. 6 n. [8] 19, p. 213. Cf. Sondag, *Duns Scot*, cit., pp. 34-35; Pich, «*Cognitio intuitiva* e modalidades epistêmicas», 361-363.

⁵² Cf. Pich, «*Cognitio intuitiva* e modalidades epistêmicas», 382-391.